
A1 B1 C1 D1 E1 F1 G1 H1 I1

A2 B2 C2 D2 E2 F2 G2 H2 I2

A3 B3 C3 D3 E3 F3 G3 H3 I3

A4 B4 C4 D4 E4 F4 G4 H4 I4

A5 B5 C5 D5 E5 F5 G5 H5 I5

A6 B6 C6 D6 E6 F6 G6 H6 I6

A7 B7 C7 D7 E7 F7 G7 H7 I7

Урочище Ямки Болото Круглое

Урочище Берёзовое Болото

Болото Т розыга

Урочище Беговая Плеса

Урочище Иж ия

Урочище Т абатцы



J1 K1 L1 M1 N1 O1 P1 Q1 R1

J2 K2 L2 M2 N2 O2 P2 Q2 R2

J3 K3 L3 M3 N3
O3 P3 Q3 R3

J4 K4 L4 M4 N4
O4 P4 Q4 R4

J5 K5 L5 M5 N5
O5 P5 Q5 R5 S5

J6 K6 L6 M6 N6
O6 P6 Q6 R6 S6

J7 K7 L7 M7 N7 O7 P7 Q7 R7

Урочище Хутор Галушкина

Урочище Завод

Болото Куж иганское

Урочище Большая Курья

Урочище Юж ный Чыгын

Урочище Елегечево

Болото Т ормозинское

Урочище Елегечевский Cвороток



S1 T 1
U1 V1 W 1 X1

Y1 Z1
AA1 AB1

S2 T 2
U2 V2 W 2 X2

Y2 Z2
AA2 AB2

S3 T 3
U3 V3 W 3

X3 Y3 Z3
AA3 AB3

S4 T 4
U4 V4 W 4

X4 Y4 Z4
AA4 AB4

S5 T 5
U5 V5 W 5 X5

Y5 Z5
AA5 AB5

S6 T 6
U6 V6 W 6 X6 Y6 Z6 AA6

AB6

Урочище Елегечево

Болото Т ормозинское

Урочище Елегечевский Cвороток
Т ерсалгайНовоуспенка

Кладбище

Новодубровка

Песочнодубровка

Пруд

Пруд

Лог Cухая Речка



AC1
AD1 AE1

AF1
AG1

AH1

AC2
AD2

AE2
AF2

AG2
AH2

AC3
AD3

AE3
AF3

AG3
AH3

AC4
AD4

AE4 AF4
AG4

AH4

AC5
AD5 AE5

AF5
AG5

AH5

AC6 AD6
AE6

AF6
AG6

AH6



A8 B8 C8 D8 E8 F8 G8 H8 I8

A9 B9 C9 D9 E9 F9 G9 H9 I9

A10 B10 C10 D10 E10 F10 G10 H10 I10

A11 B11 C11 D11 E11 F11 G11 H11 I11

A12 B12 C12 D12 E12 F12 G12 H12 I12

A13 B13 C13 D13 E13 F13 G13 H13 I13

A14 B14 C14 D14 E14 F14 G14 H14 I14

Урочище Пихтовый Остров

Урочище Горки



P7 Q7 R7
S7

J8 K8 L8 M8 N8 O8 P8 Q8 R8
S8

J9 K9 L9 M9 N9 O9 P9 Q9 R9
S9

J10 K10 L10
M10 N10 O10 P10 Q10 R10

S10

J11 K11 L11 M11 N11 O11 P11 Q11 R11 S11

J12 K12 L12 M12 N12 O12 P12 Q12
R12 S12

J13 K13 L13 M13 N13 O13 P13 Q13
R13 S13

Урочище Горки

Урочище Барки

Урочище Новоивановка

Урочище Хмелевский Культстан



S7 T 7 U7 V7 W 7 X7 Y7
Z7

AA7
AB7

T 8 U8 V8 W 8
X8 Y8 Z8

AA8 AB8

T 9 U9 V9 W 9 X9 Y9
Z9

AA9
AB9

T 10 U10 V10 W 10
X10 Y10

Z10
AA10 AB10

T 11 U11 V11 W 11 X11 Y11
Z11 AA11

AB11

T 12 U12 V12 W 12 X12
Y12

Z12 AA12
AB12

T 13 U13 V13 W 13 X13
Y13 Z13 AA13

AB13

Урочище Маркина Пасека

Cтарочерново

Кладбище



AC7
AD7

AE7
AF7

AG7
AH7

AC8
AD8 AE8

AF8
AG8

AH8

AC9 AD9
AE9

AF9
AG9

AH9

AC10
AD10

AE10
AF10

AG10
AH10

AC11
AD11

AE11
AF11

AG11
AH11

AC12
AD12

AE12
AF12

AG12
AH12

AC13 AD13
AE13

AF13
AG13

AH13

Урочище Метихоровы Поля

Урочище Пасека



G14 H14 I14

A15 B15 C15 D15 E15 F15 G15 H15 I15

A16 B16 C16 D16 E16 F16 G16 H16 I16

A17 B17 C17 D17 E17 F17 G17 H17 I17

A18 B18 C18 D18 E18 F18 G18 H18 I18

A19 B19 C19 D19 E19 F19 G19 H19 I19

A20 B20 C20 D20 E20 F20 G20 H20 I20

Болото Цецара

Урочище Цветковка

Урочище Бочкарёвка



J14 K14 L14 M14 N14 O14
P14 Q14 R14 S14

J15 K15 L15 M15 N15 O15 P15 Q15 R15 S15

J16 K16 L16 M16 N16 O16 P16 Q16 R16 S16

J17 K17 L17 M17 N17 O17 P17 Q17 R17 S17

J18 K18 L18 M18 N18 O18 P18 Q18 R18 S18

J19 K19 L19 M19
N19 O19 P19 Q19 R19 S19

J20 K20 L20 M20 N20 O20 P20 Q20 R20
S20

Урочище Бочкарёвка

Урочище Новоалександровка

Хмелёвка

Пруд

Кладбище



T 14 U14
V14 W 14

X14 Y14 Z14
AA14 AB14 AC14

T 15 U15
V15 W 15

X15 Y15 Z15
AA15 AB15

AC15

T 16 U16 V16 W 16
X16 Y16 Z16

AA16 AB16
AC16

T 17
U17 V17 W 17 X17

Y17 Z17 AA17
AB17

AC17

T 18 U18 V18 W 18 X18 Y18
Z18 AA18

AB18
AC18

T 19 U19 V19 W 19 X19 Y19 Z19
AA19

AB19
AC19

T 20 U20 V20 W 20 X20
Y20 Z20

AA20
AB20 AC20

Кладбище

Урочище Попов Луг

Урочище Мостик

Пруд

Пруд

Cтарая Ювала

Новая Ювала

Пруд

Кладбище

Кладбище

Ретранслятор РТ РC

Пруд

Пруд

Пруд



AC14
AD14

AE14
AF14

AG14
AH14

AC15 AD15
AE15

AF15
AG15

AH15

AC16 AD16
AE16

AF16
AG16

AH16

AC17
AD17

AE17
AF17

AG17
AH17

AC18
AD18

AE18
AF18

AG18
AH18

AD19
AE19

AF19
AG19

AH19

AD20

Пруд

Пруд

Урочище Чурачная Заимка

Урочище Петрухины Поля

Урочище Карповская Заимка



A21 B21 C21 D21 E21 F21 G21 H21 I21

A22 B22 C22 D22 E22 F22 G22 H22 I22

A23 B23 C23 D23 E23 F23 G23 H23 I23

A24 B24 C24 D24 E24 F24 G24 H24 I24 J24

A25 B25 C25 D25 E25 F25 G25 H25 I25 J25

A26 B26 C26 D26 E26 F26 G26 H26 I26 J26

Урочище Cаратовка

Болото Кобылина

Урочище Cулимовские Выруба



J21 K21
L21 M21 N21 O21 P21 Q21 R21 S21

J22 K22 L22 M22 N22 O22 P22
Q22 R22 S22

J23 K23 L23 M23 N23 O23 P23 Q23 R23 S23

J24 K24 L24 M24 N24 O24 P24 Q24 R24 S24

J25 K25 L25 M25 N25
O25 P25 Q25 R25 S25

J26 K26 L26 M26 N26 O26 P26 Q26 R26 S26

Болото Клюквенное

Урочище Красный Яр

Урочище Маринный Угол

Урочище Круглый Омут 1-й

Урочище Круглый Омут 2-й

Урочище Узкое

Лог Берёзовая Речка

Урочище Школьное



AB20 AC20

T 21 U21 V21 W 21
X21 Y21 Z21

AA21 AB21
AC21

T 22 U22 V22
W 22 X22

Y22 Z22 AA22
AB22 AC22

T 23 U23
V23 W 23 X23 Y23 Z23 AA23

AB23 AC23

T 24
U24 V24 W 24 X24 Y24 Z24

AA24 AB24
AC24

T 25
U25 V25 W 25 X25 Y25 Z25

AA25
AB25

AC25

T 26 U26 V26 W 26 X26 Y26 Z26
AA26 AB26 AC26

Елгай

Кладбище

Урочище Карасево Болото

Урочище Булин Дом

Пруд

Пруд

Лог Cачево Болото

Пруд

Урочище Поперечное

кладбище

Пруд



AD20
AE20 AF20

AG20
AH20

AD21
AE21

AF21
AG21

AH21

AD22 AE22
AF22

AG22
AH22

AD23
AE23 AF23

AG23
AH23

AD24
AE24

AF24
AG24

AH24

AD25
AE25

AF25
AG25

AH25

AD26
AE26

AF26
AG26

AH26

Лог Чулым

Пруд

Лог Лазуткин


